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总计

农作物种植业

林业

畜牧业

渔业

农林牧渔服务业

总计

农作物种植业

林业

畜牧业

渔业

农林牧渔服务业

指标名称

指标名称

指标名称

总计

初级

中级

高级

愧?;另到自 ðtl，圄

1-1-1 全省农业生产经营户和单位数量

农业生产经营户

(户〉

6089631 

4826285 

616331 

453568 

118483 

14964 

1-1-2 全省农业从业人员数量

住户中的农业从业人员

4850463 

3944628 

231450 

389531 

244161 

40693 

1-1-3 全省农业技术人员数量

全省 村内

192387 

161396 

28756 

2238 

155155 

农业生产经营单位

(个)

41473 

6111 

18411 

1859 

10365 

4121 

单位:人

农业生产经营单位中的

农业从业人员

305220 

12448 

4创43

24129 

130532 

36868 

单位:人

单位内

37232 

131529 23867 

16771 11985 

855 1383 
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1-1-4 全省按乡村类型和主要行业分的农~生产经营户数量
单位:户

分 组 合计 农作物种植业| 林业
农林牧渔

服务业

总计 6089631 4826285 676331 453568 118483 14964 

一、按社区类型分

村委会 5998404 4747538 670312 45∞10 115758 14786 

居委会 55402 46529 5686 2235 849 103 

农场 1760 1366 20 45 322 7 

二、按地势分

平原 2599543 2175523 58262 291604 66421 7733 

丘陵 1860385 1530181 213581 70418 41778 4427 

山区 1595589 1089693 404174 90260 8726 2736 

未填写 49 36 8 4 

三、按贫困村类型分

非贫困村 5519742 4397671 572575 424767 110848 13881 

贫困村 535775 397726 103442 27515 6077 1015 

省定贫困村 3704 2811 699 190 2 2 

省以下定贫困村 532071 394915 102743 27325 6075 1013 

未填写 49 36 8 4 

四、按是否少数民族聚居村分

是 56562 41908 10766 2992 803 93 

否 5998955 4753489 665251 449290 116122 14803 

未填写 49 36 8 4 

五、按所在乡镇类型分

乡 848412 617003 169993 42973 16435 2008 

镇 4402939 3477718 455239 368080 90669 11233 

街道 837808 731146 51099 42506 11337 1720 

农场 472 418 9 42 3 

六、按所在乡镇是否县政府驻地分

是 410205 339650 37911 24398 6946 1300 

否 5679426 4486635 638420 429170 111537 13664 

七、所在乡镇是否民族乡镇分

是 34106 23984 8157 1531 368 66 

否 6055525 4802301 668174 452037 118115 14898 

八、所在乡镇是否老区分

是 1437147 1087546 252113 74186 18965 4337 

否 4652484 3738739 424218 379382 99518 10627 

九、按所在乡镇是否边区分

是

否 6089631 4826285 676331 453568 118483 14964 

十、无对应村袤的分组 34065 30852 313 1278 1554 68 
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1-1-5 全省按乡村类型和主要行业分的住户农业从盘人员数量
单位:人

分 组 合计
农林牧渔

服务业

总计 4850463 3944628 231450 389531 244161 40‘93 

一、按社区类型分

村委会 4787008 3892643 230244 385946 237989 40186 

居委会 30854 24724 788 1732 3284 326 

农场 4120 2772 343 364 604 37 

二、接地势分

平原 1733514 1435089 6819 167872 103665 20069 

丘陵 1409806 1139700 51556 89039 116104 13407 

山区 1678429 1345213 172999 131040 22104 7073 

未填写 233 137 91 4 

三、按贫困村类型分

非贫困村 4234658 3431692 185021 349452 230153 38340 

贫困村 587091 488310 46353 38499 11720 2209 

省定贫困村 4494 3985 211 295 2 

省以下定贫困村 582597 484325 46142 38204 11719 2207 

未填写 233 137 91 4 

囚、按是否少数民族聚居村分

是 73109 65347 2595 3701 1079 387 

否 4748640 3854655 228779 384250 240794 40162 

未填写 233 137 91 4 

五、按所在乡镇类型分

乡 943386 775894 63231 62997 35988 5276 

镇 3387652 2721544 155241 288867 191867 30133 

街道 517830 445986 12971 37472 16146 5255 

农场 1595 1204 7 195 160 29 

六、按所在乡镇是否县政府驻地分

是 294797 238216 14343 20562 18859 2817 

否 4555666 3706412 217107 368969 225302 37876 

七、所在乡镇是否民族乡镇分

是 39113 35148 2256 1435 172 102 

否 4811350 3909480 229194 388096 243989 40591 

八、所在乡镇是否老区分

是 1212430 l∞6621 66570 95640 35506 8093 

否 3638033 2938007 164880 293891 208655 32600 

九、按所在乡镇是否边区分

是

否 4850463 3944628 231450 389531 244161 40693 

十、无对应村袤的分组 28481 24489 75 1489 2284 144 
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1-1-6 全省按乡村类型和性别分的住户农业从业人员数量
单位:人

分 豆豆 合计 男 女

总计 4850463 2514657 2335806 

一、接社区类型分

村委会 4787008 2483323 2303685 

居委会 30854 15147 15707 

农场 4120 2442 1678 

二、按地势分

平原 1733514 865141 868373 

丘陵 1409806 745765 664041 

山区 1678429 889862 788567 

未填写 233 144 89 

三、按贫困村类型分

非贫困村 4234658 2192975 2041683 

贫困村 587091 307793 279298 

省定贫困村 4494 2456 2038 

省以下定贫困村 582597 305337 277260 

未填写 233 144 89 

四、按是否少数民族聚居村分

是 73109 38616 34493 

否 4748640 2462152 2286488 

未填写 233 144 89 

五、按所在乡镇类型分

乡 943386 504212 439174 

镇 3387652 1742286 1645366 

街道 517830 267237 250593 

农场 1595 922 673 

六、按所在乡镇是否县政府驻地分

是 294797 146508 148289 

否 4555666 2368149 2187517 

七、所在乡镇是否民族乡镇分

是 39113 21442 17671 

否 4811350 2493215 2318135 

八、所在乡镇是否老区分

是 1212430 648817 563613 

否 3638033 1865840 1772193 

九、按所在乡镇是否边区分

是

否 4850463 2514657 2335806 

÷、无对应村袤的分组 28481 13745 14736 
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全省时'地盟

1-1-7 全省按乡村类型和劳动能力分的住户农业从业人员数量
单位:人

分 组 合汁 整劳动力 半劳动力
16-17 岁

总计 4850幅3 3613697 1236766 7796 

一、接社区类型分

村委会 4787008 3566143 1220865 7713 

居委会 30854 23125 7729 53 

农场 4120 3812 308 9 

二、按地势分

平原 1733514 1222958 510556 2585 

丘陵 1409806 1099180 310626 1983 

山区 1678429 1270736 407693 3206 

未填写 233 206 27 

三、按贫困村类型分

非贫困村 4234658 3149215 1085443 6465 

贫困村 587091 443659 143432 1309 

省定贫困村 4494 3689 805 9 

省以下定贫困村 582597 439970 142627 1300 

未填写 233 206 27 

四、按是否少数民族猿屠村分

是 73109 58699 14410 205 

否 4748640 3534175 1214465 7569 

未填写 233 206 27 

五、按所在乡镇类型分

乡 943386 727980 215406 2050 

镇 3387652 2502591 885061 5132 

街道 517830 381625 136205 608 

农场 1595 1501 94 6 

六、按所在乡镇是否县政府驻地分

是 294797 224048 70749 492 

否 4555666 3389649 1166017 7304 

七、所在乡镇是否民族乡镇分

是 39113 29519 9594 77 

否 4811350 3584178 1227172 7719 

八、所在乡镇是否老区分

是 1212430 927696 284734 2340 

否 3638033 2686∞l 952032 5456 

九、按所在乡镇是否边区分

是

否 4850463 3613697 1236766 7796 

十、无对应村袤的分组 28481 20617 7864 21 
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